PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря 2021 года № 134
О признании утратившим силу решения
Совета Рахмановского муниципального образования
Пугачевского муниципального района Саратовской
области от 21.12 2018 года № 21 «Об утверждении
Порядка участия в организации деятельности по сбору
(в том числе раздельному сбору) и транспортированию
твердых коммунальных отходов на территории Рахмановского муниципального образования Пугачевского
муниципального района Саратовской области
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Рахмановского муниципального образования РЕШИЛ:
 1.Признать утратившим силу решение Совета Рахмановского муниципального образования от 21.12 2018 года № 21 «Об утверждении Порядка участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области».
 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
 3.Настоящее решение вступает в силу 01.01.2022 года.
Глава Рахмановского

муниципального образования

О.Н. Долгополова